
Uchwała Nr XXIII/154/2012 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 7 września 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie kredytu długoterminowego 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 
pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XX/115/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 1 czerwca 2012 roku w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
        „  § 1. Gmina Otmuchów zaciąga kredyt długoterminowy do wysokości 1 713 679,99 
        zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2012.”; 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
        „ § 2. Źródłem spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętego kredytu, o którym 
        mowa w § 1, będą dochody własne.”; 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
        „ § 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2020.”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


